
夏季強化合宿
８月１４日（木）～１８日（月）の４泊５日の日程で、新潟の湯沢で夏季合宿を

行いました。 

「殻を破る」を合宿テーマとし、天候にも恵まれた中で、予定されていた全ての

メニューを誰一人欠けることなく実施することができました。 

新チームとしての最初のイベントを乗り越え、今月末から始まる新人戦や、来年

度のインターハイに向けて、殻を破り始めた選手たちの活躍に期待が高まるばか

りです。 

ひとつ殻を破れば、またその外側にも破るべき殻があることに気が付きます。こ

の合宿で生まれた熱い気持ちと、支えあうべき仲間の存在を大切に、これからの

活動に励んでまいります。 

最後になりますが、保護者の皆様におかれましては、この合宿を実施するにあた

り、快く選手たちを送り出していただいたこと、また本校陸上競技部の活動にご

理解、ご支援を賜りましたこと、心より感謝申し上げます。 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

都文京 

み
ん
な
よ
く
頑
張
っ
た
！ 


